Kính gửi:

                           - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

                           - Chủ cơ sở mầm non độc lập trên địa bàn quận.

Thực hiện Công văn số 1052/UBND-KGVX ngày 24/3/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành tài liệu chuyên đề pháp luật để tập huấn và

tuyên truyền Nghị quyết số 49/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND

thành phố Hà Nội. Theo đó, UBND Thành phố đã ban hành tài liệu chuyên đề

pháp luật số 14 (Nghị quyết số 49/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND

thành phố Hà Nội quy định mức tiền phạt đối với một số hành vi vi phạm hành

chính trong lĩnh vực an toàn thực phẩm trên địa bàn thành phố Hà Nội);

Thực hiện Công văn số 851/UBND-TP ngày 26/3/2025 của UBND quận

Nam Từ Liêm về tập huấn, tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết số 49/2024/NQ-

HĐND của HĐND Thành phố.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng, chủ các

cơ sở giáo dục thực hiện nghiêm túc những nội dung sau:

1. Hiệu trưởng, chủ cơ sở giáo dục nghiên cứu, quán triệt và triển khai

thực hiện Nghị quyết số 49/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND thành

phố Hà Nội quy định mức tiền phạt đối với một số hành vi vi phạm hành chính

trong lĩnh vực an toàn thực phẩm trên địa bàn thành phố Hà Nội.

2. Đăng tải Tài liệu chuyên đề pháp luật số 14 của UBND Thành phố

(gửi kèm theo Công văn này) trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị;

kết hợp các hình thức tổ chức tuyên truyền, phổ biến để cán bộ, giáo viên, nhân

viên và phụ huynh học sinh được biết và thực hiện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng,

chủ cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường MN, TH, THCS;

- Cơ sở GDMN ĐL;

- Lưu: VT, đ/c Tú.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Phạm Văn Khang

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
V/v tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết số

49/2024/NQ-HĐND của HĐND Thành phố

về quy định mức tiền phạt đối với một số

hành vi vi phạm hành chính trong lĩnh vực

an toàn thực phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Từ Liêm, ngày         tháng     năm 2025

2

		2025-04-05T08:10:52+0700

		2025-04-08T14:51:04+0700

		2025-04-08T15:54:14+0700

		2025-04-08T15:54:14+0700

		2025-04-08T15:54:14+0700

		2025-04-08T15:54:14+0700